
Půjčka	Credit	portal	

www.PujckyHned.cz/pujcka/CreditPortal	

Rychlá	půjčka	bez	skrytých	poplatků	



Základní	informace	
•  Půjčka:	500	–	30	000	Kč	
•  První	půjčka:	max	5000Kč	
•  Splatnost:	5	–	30	dní	
•  Vyřízení	půjčky:	ZDARMA	
•  Rychlost	půjčky:	od	15	minut	do	druhého	dne	

	

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/CreditPortal	



Vlastnos>	půjčky	
•  Půjčka	bez	ručitele:	ano		
•  Půjčka	bez	doložení	příjmů:	ne	
•  Půjčka	se	záznamem	v	rejstříku	trestů:	ano		
•  Půjčka	pro	nezaměstnané:	ano		
•  Půjčka	s	exekucí:	ano	
•  Půjčka	bez	kontroly	registrů:	ano	

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/CreditPortal	



Recenze	půjčky	
•  Rychlá	půjčka	bez	skrytých	poplatků	až	30	000	
Kč	na	30	dní	

•  Rychlá	půjčka	s	automaVckým	systémem	
scoringu	

•  Vyřízení	prostřednictvím	internetu	
•  Bezúčelová	rychlá	půjčka	

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/CreditPortal	



Reprezenta>vní	příklad	
Půjčka: 	 	 	 	 	 	20	000	Kč	
Splatnost: 	 	 	 	 	 							30	dní	
Poplatek: 	 	 	 	 	 			9	000Kč	
Přepočet	poplatku	na	RPSN: 	 	9089.9%			
----------------------------------------------------------------
Celkem	vrá_te 	 	 	 	 	29	000Kč

	 	 		

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/CreditPortal	



Výhody	a	nevýhody	půjčky	
	 		

Logo	pujckyhned.cz	

Výhody	 Nevýhody	

Půjčka	je	velmi	rychlá,	peníze	můžete	
mít	během	15	minut	na	účtě	 Extrémně	vysoké	úrokové	sazby	

Bezúčelová	rychlá	půjčka	 	Nutnost	odsouhlasit	řadu	dokumentů,	
včetně	rozhodčí	smlouvy	

www.PujckyHned.cz/pujcka/CreditPortal	



Výsledné	hodnocení	

Rychlost 	 	 	 										90%	
Schvalovatelnost 	 										30%	
Spolehlivost 	 	 										60%	
Výsledné	hodnocení												60%	

	 	 		

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/CreditPortal	



Závěrečný	komentář	

• Snadné	vyřízení	žádosV	online	
přes	webové	stránky	
• První	půjčka	max.	5	000	Kč,	u	
opakovaných	se	maximální	
limit	zvyšuje	

logo	pujckyhned.cz	
	

www.PujckyHned.cz/pujcka/CreditPortal	



Chcete	další	informace?	
•  Podmínky	půjčky	
•  ZkušenosV	s	půjčkou	
•  Odpovědi	na	časté	otázky	
•  Aktuální	promo	akce	a	slevy	

logo	pujckyhned.cz	

Podrobné	informace	na:	

www.PujckyHned.cz/pujcka/CreditPortal	


